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Détails du produit

Poids brut

Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Logistiques

3.54kg

845mm
130mm
78mm
3.41kg

3147330004104

Minimum de commande

BRANDS

1

Pinobo.

Kit planning annuel 13 colonnes 32 fentes
2990700

Résumé

Ce kit planning a fiches T contient tout le nécessaire pour créer un planning annuel robuste et efficace : 12 bandes
32 fentes indice 2, une bande index 32 fentes indice 1, 2 supports en aluminium avec bandes titres, 5 étuis de 100
fiches T indice 2 en coloris assortis et 1 étui de 100 fiches T indice 1 blanches. Dimensions : H66xL80 cm.

Description

« 1 bande planning 32 fentes indice 1 (pour index)

« 12 bandes planning 32 fentes indice 2

e 2 supports planning avec bandes-titres

» 5 étuis de 100 fiches T indice 2 coloris assortis +1 étui de 100 fiches T indice 1 (blanc)
* Kit de fixation murale

e Coloris gris

« Dimensions : 66 haut. x 80 larg. cm
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